[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2013г.

            № 341
с. Кривошеино

Томской области
	О внесении изменений в постановление  Администрации Кривошеинского района от 06.02.2013 № 84 «Об утверждении Порядка распределения средств субвенции на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в рамках  общеобразовательных программ в муниципальных казённых, бюджетных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района на 2013 год»

В соответствии с Законом Томской области от 11 апреля  2013 года № 54 - ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О выделении субвенций местным бюджетам на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в рамках общеобразовательных программ в муниципальных  общеобразовательных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации Кривошеинского района от 06.02.2013 № 84 «Об утверждении Порядка распределения средств субвенции на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в рамках  общеобразовательных программ в муниципальных казённых, бюджетных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению «Порядок распределения средств субвенции на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования в рамках общеобразовательных программ в муниципальных казённых, бюджетных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района на 2013 год» таблицы:
№ 1. Расчет минимальных муниципальных базовых нормативов расходов по группам муниципальных общеобразовательных учреждений Кривошеинского района на 2013 год.
№ 1.1. Перечень нормативов на одного обучающегося.
№ 4. Расчет коэффициента увеличения ФОТ на компенсационные и стимулирующие выплаты.
№ 6. Расчет объема ассигнований, выделяемых муниципальным общеобразовательным учреждениям Кривошеинского района на 2013 год.
изложить в новой редакции (прилагаются).

     2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кривошеинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

      А.В.Разумников
Кустова Мария Федоровна

2-19-74

Верно:
Управляющий делами Администрации

     М.Ю. Каричева

Направлено:
Прокуратура

РУО

Управление финансов
ОУ - 10